
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1321/

Código da publicação: 1321

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 05:15:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2025 23:59:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2025 09:31:00

Valor estimado: R$ 5.070,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO PARA A AQUISIÇÃO DE BRINDES, ESTE SENDO UM ESPELHO DE BOLSO COM
ESCOVA, PARA O DIA 8 DE MARÇO (DIA DAS MULHERES), COM CARACTERÍSTICAS
SUFICIENTEMENTE CAPAZES DE ATENDER ÀS DEMANDAS ESPECÍFICAS DA ADMINISTRAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO PARA A AQUISIÇÃO DE BRINDES, ESTE SENDO UM ESPELHO DE BOLSO COM
ESCOVA, PARA O DIA 8 DE MARÇO (DIA DAS MULHERES), COM CARACTERÍSTICAS
SUFICIENTEMENTE CAPAZES DE ATENDER ÀS DEMANDAS ESPECÍFICAS DA ADMINISTRAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00 ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA_04_202... Baixar

27/02/2025 00:00:00 Dispensa_Eletrônica_04_2025_Dia da Mulher Baixar

27/02/2025 00:00:00 Contrato 091 2025 - Empresa MARQUES COMERCIO DE... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1321/pcontratacao-para-a-aquisicao-de-brindes-este-sendo-um-espelho-de-bolso-com-escova-para-o-dia-8-de-marco-dia-das-mulheres-com-caracteristicas-suficientemente-capazes-de-atender-as-demandas-especificas-da-administracaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5388253f37043dfd300115b5307fb038.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97e68c8b720e24d05525fde421efb83d.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/373f0ae1435255fcef3356de778e694b.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Direta LEI 14 133 2021 - D... Baixar

17/02/2025 00:00:00 Minuta de Aviso - Contratação Direta LEI 14 133... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85af13d414e75f31ed392a36ea765a48.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3156c529f000cb51d5000082e13b11d1.pdf

